AKADEMIA POLICAJNEHO ZBORU v BRATISLAVE
KVESTORAT
Sklabinska 1, 835 17 Bratislava

Vas list ¢islo/zo dia

Vec:

Nase ¢islo
PA-ETU-168/2014

Vybavuje
Mgr. Simunova

Bratislava
25.04.2014

Sthrnna sprava verejného obstaravatel’a o zakazkach podla § 9 ods. 9 s cenami vyssimi ako
1000 € za obdobie 01/2014 — 03/2014 v zmysle § 9 ods. 9 zakona ¢. 25/2006 Z. z. o verejnom
obstaravani a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorsich predpisov.

Hodnota

zakazky

bez DPH
€

3 888,00 €
10 000,00 €
7 000,00 €
6 000,00 €
8 000,00 €
8 000,00 €
17 538,76 €
32377,70 €
15 916,00 €
35038,00 €
19 999,00 €
19 999,00 €
5 825,00 €
5 880,00 €
1194,80 €

18 000,00 €

Predmet zakazky

Dodévka a montaz videoprojekcie
Elektroinstalaény material
Zamocnicky material

Maliarsky material

Stavebny material

Vodoinstala¢ny material

Stavebné Upravy — vymena rozvodov
Balené potraviny

Mlie¢ne vyrobky a vajcia
Potravinarske vyrobky

Servis a oprava kopirovacich strojov
Servis, revizie vel'kokuch. zariadeni
Zahradny kosiaci traktor
Kopirovacie zariadenie
Komponenty PC a periférii

Tonery do tlaciarni

Identifikacia uspeSného uchadzaca

Pavol Hrndirik - VYBES

Schiffelova 13, 908 51 Holi¢

ELRON ELEKTRO s.r.0.

Roznavska 1(areal R1), 831 04 Bratislava
ENTO Zeleziarstvo, s.r.0.

Turbinova 1, 831 04 Bratislava

MONAL - BBG s.r.0.

Broskynova 8, 811 03 Bratislava
STAVMAT IN, s.r.0.

Pezinska 56, 901 01 Malacky

HSP s.r.0. — Zeleziarstvo u klinca
Jurigovo nam. 5, 841 04 Bratislava

Pavol Kurej ELECTRO-INSSPOL
Bitarové 145, 010 04 Zilina

DEMIFOOQOD spol. s.r.o.

Piestanska 2503/43,91501 Nové Mesto nad Vahom
DEMIFOOQOD spol. s.r.o.

Piestanska 2503/43,91501 Nové Mesto nad Vahom
DEMIFOOQOD spol. s.r.o.

Piestanska 2503/43,91501 Nové Mesto nad Vahom
TREND SLOVAKIA, s.r.o.
Rumancekova 28, 821 01 Bratislava
ALVEX spol. s.r.o.

Stefanikova 35, 900 28 Ivanka pri Dunaji
Jan Popluhar — JAPOP

Trnavska 39, 900 27 Bernolakovo
IMPROMAT-SLOV spol. s.r.o.
Kocel'ova 9, 821 08 Bratislava

Juriga spol. s.r.o.

Gercenova 3, 851 01 Bratislava

abiX s.r.o.

Sportova 26/23, 972 26 Nitrianske Rudno



10 000,00 €
1674,94 €
2 265,00 €
10 115,34 €

1315,00 €

Opravy PC techniky
Automatizovany CD/DVD publisher
Ubytovanie a stravovanie MEPA
Ubytovanie pre ucastnikov CEPOL

Doprava pre FRONTEX

JKL, s.r.o.

Krajna 28/13, 900 42 Dunajskd Luzna
SHSI s.r.o.

Krajinska 1, 921 01 Piestany

BEST WESTERN Hotel Roca *** KoSice
Juzna trieda 117, 040 01 KoSice

Hotel Saffron s.r.o.

Radlinského 27, 811 07 Bratislava
Schwechat Taxi s.r.o.

Sputnikova 14, 821 02 Bratislava

Ing. Alfréd Kratky
kvestor



